
تقریر الترسیات الشھري

المجلس الأعلى للصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,006 BD شركة خدمات الانظمة المتكاملة ١ التعاقد الزمني المباشر لشراء مستلزمات طابعات التراخیص مناقصة TB/26199/2018 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

11,920 BD ALMOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١

24,743.232 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

٢

36,663.232 المجموع (د.ب.):

صمامات مناقصة TC/MK/PT-
117/05/2018

١

40,000 BD ALBAIT FURNISHING 
B.S.C (CLOSED)

١ LUMINAIRE, LED مناقصة TC/MK/CS-
128/05/2018

٢

136,024 BD EUROPEAN 
ELECTRICAL 
EQUIPMENTS

١ قواطع الدائرة الكھربائیة مناقصة TC/MK/PT-
186/07/2018

٣

72,045 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/MH/PT-
197/08/2018

٤

35,340 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
151/06/2018

٥

76,950 BD PH TRADING ١ وحدة إتصالات مناقصة TC/AH/PT-
181/07/2018

٦

30,097.850 BD BUKAMAL ١ اقفال كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
183/07/2018

٧

961,531.560 BD AL-KHAJAH 
ESTABLISHMENT AND 
FACTORIES

١ قواطع الدائرة الكھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
113/05/2018

٨

404,544 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوحات توزیع الصمامات مناقصة TC/FN/PT-
114/05/2018

٩

74,000 BD AL-KHAJAH 
ESTABLISHMENT AND 
FACTORIES

١ أبواب فولاذیة مناقصة TC/AH/PT-
152/06/2018

١٠

36,900 BD INTERNATIONAL 
TRADING HOUSE

١ DOOR WITH FRAME مناقصة TC/FN/PT-
164/07/2018

١١

552,000 BD ALBAIT FURNISHING 
B.S.C (CLOSED)

١ مصابیح لإنارة الشوارع مناقصة TC/AH/PT-
 106/05/2018

١٢

235,000 BD AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO

١ مضخة میاه البحر لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة SP/AY/PT-
167/07/2018

١٣

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

89,421.449 BD JOHN CRANE MIDDLE 
EAST FZE

١ فحص واختبار وتجدید موانع تسرب الغاز لمحطة ضغط الغاز رقم 6 مناقصة TB18/03009T-
AMA

١

31/10/2018إلـى:01/10/2018من:

صفحة 1 من 6



تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,634.870 BD LE MERIDIAN HOTEL 
BAHRAIN CITY CENTER

١

59,365.020 BD WESTIN HOTEL 
BAHRAIN CITY CENTRE

٢

109,999.890 المجموع (د.ب.):

حجز فنادق لوفد المؤتمر العالمي لریادة الأعمال 2019 مناقصة TB/26021/2018 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,186.050 BD  - المركز الاستشاري للشرق الأوسط
میكون

١ كتب دراسیة وبصفة مستعجلة مناقصة TB/26146/2018 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

216,990 BD PICO INTERNATIONAL ١ 2019  شراء الألعاب الناریة لاحتفالات العید الوطني 2018 وجائزة 
البحرین الكبرى للفورملا وان

مناقصة BIC/03/2018 ١

334,008 BD TRANSWORLD 
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ مناقصة تزوید خدمات الدعم لأنظمة تقنیة المعلومات بحلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/04/2018 ٢

دیوان رئیس الوزراء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

172,800 BD 70 CARS RENTAL 
W.L.L.

١ استئجار سیارات للدیوان مناقصة TB/26143/2018 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

728,619.202 BD NASS ASPHALT ١ تطویر بلاج الجزائر – تعیین مقاول لاستخراج وتوصیل الصخور مناقصة EDAMAH/ES/066/
2017

١

2,151,357.175 BD AL HASSANAIN CO ١ تعیین مقاول لأعمال تعدیل واستصلاح ساحل الملك حمد بن عیسى آل 
خلیفة ببلاج الجزائر

مناقصة EDAMAH/ES/041/
2018

٢

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

66,599 BD KANOO INFORMATION 
TECNOLOGY

١ SUPPLY OF FULL EMAIL SECURITY SOLUTION مناقصة RFP/Tatweer/157/
 2018

١

1,220,000 BD COMSIP AL A"ALI ١ ENGINEERING, PROCUREMENT AND 
CONSTRUCTION OF A THREE (3) MW SOLAR 

POWER PLANT

مناقصة RFP/Tatweer/116/
2018

٢

63,460 BD OREGON SYSTEMS 
SPC 

١ OWL DATA-DIODES تورید نظام للأمن السایبر مناقصة RFP/Tatweer/140/
2018

٣

156,834 BD IWORLD CONNECT ١ زوید شركة تطویر للبترول بأجھزة آي فون 8 و آي فون أكس او مایعادلھا مناقصة RFP/Tatweer/158/
 2018

٤

538,995 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ إعادة تشكیل أوراكل والخدمات المرتبطة بھا مناقصة RFP/Tatweer/101/
 2017

٥

330,000 BD KOOHEJI INDUSTRIAL 
SAFETY

١ عقد لثلاث سنوات على حسب الطلب  لشراء وتورید معدات الوقایة 
الشخصیة

مناقصة RFP/Tatweer/138/
2018

٦

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,703,059.01
4

BD THALES 
INTERNATIONAL 
MIDDLE EAST

١ AIRPORT MODERNIZATION PROGRAM (AMP) AT 
BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT 

INFORMATION AND COMMUNICATION 
TECHNOLOGY (ICT)CONTRACTOR 

PREQUALIFICATION

مناقصة BAC/96/2014 ١

178,500 BD VIVA BAHRAIN ١
150,500 BD BAHRAIN 

TELECOMMUNICATION
S COMPANY

٢

150,000 BD ZAIN BAHRAIN B.S.C 
CLOSED

٣

479,000 المجموع (د.ب.):

تجھیز و تشغیل وإدارة من مقدمي خدمة الاتصالات مناقصة BAC/222/2018 ٢

29,166 BD IWORLD CONNECT ١ تعزیز نظام ERP لضریبة القیمة المضافة مناقصة  BAC/229/2018 ٣

صفحة 2 من 6



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

144,500 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تقدیم برمجیات فییم المتكاملة بعقد دعم وصیانة لمدة ثلاث (3) سنوات مناقصة T180080 (ITD) ١

393,000 US
D

AL KHALIFA 
ADVERTISING AGENCY

١ شراء وتطبیق نظام اداره الاصول الالكتروني لارشیف بابكو مناقصة T170015 ٢

209,950 EU
R

SCHMIDT-CLEMENS 
SPAIN

١ توفیر أنبوب المحفز لفرن التھذیب في وحدة الھیدروجین رقم 2 مناقصة (54) Q098745 ٣

4,700,000 GB
P

BRICK COURT 
CHAMBERS

١ LEGAL ADVISORY SERVICES TO BAPCO AND 
NOGAHOLDING IN THE DISPUTE WITH THE 

JOINT VENTURE PARTNER

مناقصة T150028 ٤

547,451 BD BIN HINDI CAR CARE ١ التزوید بإطارات السیارات لمدة عشر سنوات مناقصة (43) Q097422 ٥

111,980.860 BD RONCONI SPA ١
1,008,475.630 BD TECHNO-LINE 

TRADING & SERVICES
٢

1,120,456.490 المجموع (د.ب.):

تزوید وتوفیر الأنابیب مناقصة (65) Q097082 ٦

160,424 GB
P

SYSTEMS POWER 
ENGINEERING

١ شراء عدد 4 قاطع الدائرة الكھربائیة الفراغي مناقصة Q098870 ٧

300,585 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES COMPANY 
WLL

١

300,585 BD COMSIP AL A"ALI ٢
300,585 BD ALMOAYYED 

ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

٣

901,755 المجموع (د.ب.):

توفیر الخدمات الكھربائیة الصناعیة لإدارة ھندسة الوحدات مناقصة (39) T180002 ٨

469,331 BD GREEN INNOVA 
TRADING

١ عقد خدمات التشغیل والصیانة لمشروع البحرین التجریبي لتولید الطاقة 
باستخدام الألواح الشمسیة

مناقصة (53)T180065 ٩

394,700 US
D

UOP LIMITED ١ شراء فوھات اوبتمكس للتغذیة بوحدة التكسیر الكیماوي مناقصة (53) Q098865 ١٠

227,050 US
D

GODREJ BOYCE ١ تورید حزم انابیب مناقصة (54) Q097686 ١١

145,700 US
D

JOHN CRANE MIDDLE 
EAST FZE

١ REPAIR AND OVERHAUL FOR K555 DRY GAS 
SEALS

مناقصة Q098100 ١٢

1,790,000 US
D

BAHRAIN 
MAINTENANCE AND 
DIVING SERVICES

١ التفتیش الذكي للخطوط البحریة رقم 9 و13 و15 و16 و18 مناقصة (39) T180041 ١٣

150,060 BD KHAYBER TRADING 
COMPANY

١ تزوید خدمات أنظمة كشف الحرائق والإنذارات مناقصة (39) T180072 ١٤

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

127,000 US
D

NORMANDY AERO ١ PURCHASE OF QTY10 (TEN) BOGIE BEAM 
UNITS P/N 201272302 IN NEW OVERHAUL OR 

REPAIRED CONDITION TO SERVICE GULF AIR 
AIRCRAFT A330 AIRCRAFTS 

مناقصة TB/21354/2015 ١

1,244,373 US
D

ANIXE POLSKA SP ١ تطویر برنامج الھواتف الذكیة لشركة طیران الخلیج مناقصة BTB-18-02-1778 ٢

345,671 US
D

HASHTAG STUDIO ١ APPROVAL FOR DIRECT APPROACH: URGENT 
APPOINTMENT OF A MARKETING AGENCY FOR 

THE UPCOMING WORLD TRAVEL MARKET IN 
LONDON

مناقصة TB/26192/2018 ٣

199,710.720 US
D

INNOVINT AIRCRAFT 
INTERIOR GMBH

١ شراء أسرة أطفال مع حقائب الحفظ لمقصورات الطائرات لأسطول 
الأیرباص و البوینغ

مناقصة BTB-18-4-1850 ٤

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,000 BD MIT ENTERPRISE ١ رعایة عدة فعالیات لسنة 2018 مناقصة 02/0022-18/م م/ر ت ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,700 BD AHMED ALHAIKI 
CLEANING & 
CONTRACTING EST

١

38,000 BD درة البحرین للتنظیفات والصیانة ٢
79,700 المجموع (د.ب.):

توفیر ایدي عاملة لتنقیب حقل تلال مدافن الجنبیة مناقصة TB/26177/2018 ١

صفحة 3 من 6



ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

744,000 BD GULF HOTELS GROUP 
- GULF HOTEL

١

2,400,000 BD TAWFEEQ AL ALAWI 
INVESTMENT

٢

3,144,000 المجموع (د.ب.):

طرح مزایدة لمشروع تأجیر اراضي على شاطئ خلیج البحرین مزایدة BTEA72/2018 ١

53,000 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١ IBTM WORLD 2018 - BARCELONA, SPAIN مناقصة BTEA86/2018 ٢

ھیئة التشریع والرأي القانوني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,785 BD ALETEHAD PRESS ١ خدمة طباعة بطاقات الاقتراع لمشروع الانتخابات النیابیة والبلدیة لعام 
2018

مناقصة TB/26182/2018 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,333,333.335 BD KARTEC SERVICES ١
3,333,333.333 BD AL AHLIA 

CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

٢

3,333,333.333 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES COMPANY 
WLL

٣

3,333,333.333 BD COMSIP AL A"ALI ٤
3,333,333.333 BD NASS CONTRACTING 

CO. W.L.L
٥

3,333,333.333 BD AL KOOHEJI 
ELECTRICAL 
CONTRACTORS & 
CONST

٦

20,000,000.000 المجموع (د.ب.):

MTC  أعمال العقود الزمنیة الخاصة لشبكات نقل الكھرباء
ELECTRICAL NETWORK

مناقصة 4204-2018-4300 ١

12,356,171.94
1

BD ABB SWITZERLAND ١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220و66 كیلوفولت للأعوام 
2012-2016 - بناء عدد 3 محطات جدیدة لنقل الكھرباء لتزوید 
المشروع الجدید لشركة نفط البحرین بابكو باكھرباء - ترسیة مناقصة 
أعمال تصنیع وتركیب المفاتیح الكھربائیة جھد 220 كیلوفولت 

مناقصة 4668/2018/3100 ٢

1,388,058 BD AL AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

١

2,087,849 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES COMPANY 
WLL

٢

1,972,861 BD AL KOOHEJI 
ELECTRICAL 
CONTRACTORS & 
CONST

٣

481,999 BD COMSIP AL A"ALI ٤
1,042,145 BD NASS ELECTRICAL 

CONTRACTING CO. 
(W.L.L)

٥

635,427 BD ABDUL RAHMAN ALI AL 
SAAD POWER 
PROJECTS

٦

7,608,339 المجموع (د.ب.):

أعمال العقودالزمنیة في إدارة نقل الكھرباء 
(MTC ETD WORKS ) - الاعمال المدنیة

مناقصة TB/21751/2016 ٣

51,000.400 BD ESMAELY LENZOHM 
ELECTRICAL CO. W.L.L

١ صیانة الإنارة و التركیبات ذات الجھد المنخفض في المحطات الفرعیة 
التابعة لإدارة نقل الكھرباء.

مناقصة PP--2018-002
ETD

٤

356,160 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١ استئجار مركبات ثقیلة من نوع (TOWER WAGON ) – استئجار 
رقم ( 72) لمدة (4) سنوات.

مناقصة RP--2018-073
FRSD

٥

2,281,058.540 BD LS CABLE & SYSTEM 
LTD

١ اعمال تصنیع وتوصیل وفحص كابلات جھد 220 ك ف مناقصة 4666/2016/3100 ٦

1,851,436.330 BD GRID SOLUTIONS SAS 
- FOREIGN BRANCH

١ بناء عدد 3 محطات جدیدة لنقل الكھرباء لتزوید المشروع الجدید لشركة 
نفط البحرین - بابكو- بالكھرباء عبر التعاقد المباشر مع استشاري ومقاولي 
مشروع تطویر شیكة نقل الكھرباء جھد 220 و66 كیلوفولت للاعوام 

2012-2016 - المرحلة الأولى

مناقصة TB/25057/2018 ٧

699,004.800 BD AL OMRAN CLEANING ١ تزوید خدمة أیدي عاملة غیر ماھرة محلیة للعمل في صیانة محطات إنتاج 
الكھرباء والماء بإدارة إنتاج الكھرباء - لمدة عامین

مناقصة RP--2018-082
EPD

٨

6,918,965.941 BD HYUNDAI ELECTRIC & 
ENERGY SYSTEMS CO.

١ أعمال تصنیع و تركیب المحولات والمفاعلات الكھربائیة جھد 220 
HYUNDAI ELECTRIC - كیلوفولت

مناقصة 4670/2018/3100 ٩

صفحة 4 من 6



ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

110,368.470 BD FLINT GLOBAL LTD ١ CONSULTING SERVICES TO DESIGN AND 
IMPLEMENT A NEW TELECOMMUNICATIONS 

REGULATORY FRAMEWORK

مناقصة TRA/RFP/2016/03
2

١

ھیئة جودة التعلیم والتدریب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

99,318 BD STEPHEN AUSTIN & 
SONS LTD

١ تقدیم خدمات الطباعة، والتغلیف، والشحن، لجمیع أوراق الامتحانات 
الوطنیة، بالإضافة إلى جمیع المستندات التي لا تحتوي على صفة السریة، 
الخاصة بإدارة الامتحانات الوطنیة بھیئة جودة التعلیم والتدریب

مناقصة BQA/DNE/2018/0
1

١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

71,789.680 BD MWH KHONJI ١ الخدمات الاستشاریة لمشروع الخط الناقل لمنطقة المحرق لمیاه الصرف 
3B 3 وA الصحي المعالجة – المرحلتین

مناقصة SES-17/0033 ١

894,281.296 BD CROWN ELECTRO 
MECHANICAL 
SERVICES

١ ربط شبكة الصرف الصحي (F) بشبكة الصرف الصحي لمدینة سلمان مناقصة SES-18/0003 ٢

2,461,967 BD AL JAMEEL 
CONSTRUCTION S.P.C 

١ مبنى مركز مراقبة الحركة الجویة مناقصة SPD-18/0005 ٣

187,811.475 BD SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS

١

187,811.475 BD SANTY EXCAVATION & 
CONSTRUCTION CO. 
SPC

٢

375,622.950 المجموع (د.ب.):

المقاولة الزمنیة لتورید المواد اللازمة لأعمال الطرق - 2018/2019 مناقصة RDS-18/0004 ٤

149,913.900 BD BAHRAIN ASPHALT 
ESTABLISHMENT B.S.C 
CLOS

١ إعادة تأھیل شارع الملك فیصل - من طریق 1515 إلى طریق 1701 مناقصة RDS-16/0050 ٥

157,317 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

١ إنشاء خزان تجمیع میاه الأمطار لمحطة الضخ E4 في مدینة حمد - مجمع 
SES-14-80-011 :رقم المشروع (H58945) 1216

مناقصة SES-14/0046 ٦

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,000 BD ZAYANI COMPUTER 
SYSTEMS

١ صیانة الأجھزة المركزیة مناقصة MUN/ISD/03/2018 ١

40,824 BD SPECTRUM CLEANING 
CO W.L.L

١ مناقصة زمنیة لتزوید وتوصیل میاة ري لمدفن عسكر مناقصة MUN/CMS/20/201
8

٢

70,200 BD BMB PROPERTY ١ استئجار مواقف للسیارات بالمنطقة الدبلوماسیة (شمالي مجمع الوزارة 
بالحورة)

مناقصة TB/26487/2018 ٣

330,000 BD SPECTRUM CLEANING 
CO W.L.L

١ تورید میاه الري في المحافظة الجنوبیة مناقصة MUN/SAM/15/201
8

٤

59,910.310 BD AREF SADEQ DESIGN 
CONSULTANTS

١ الاشراف الھندسي لعدد 22 منزل ضمن مشروع البیوت الآیلة للسقوط   مناقصة MUN/CMS/10/201
8

٥

100,000 BD TAILS VETERINARY 
CENTRE

١ طلب تفاوض تنافسي لمشروع معالجة ظاھرة الكلاب الضالة مناقصة MUN/SD001/2018 ٦

160,000 BD حسن رضي وشركاءه ١ طلب تعیین شركات محاماة مناقصة TB/26201/2018 ٧

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,458 BD IWORLD CONNECT ١ شراء نظام النسخ الاحتیاطي وملحقاتھ مع دعم التراخیص مناقصة M/3/2018 ١

42,626 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ استبدال لوحات توزیع الكھرباء الرئیسیة بمبنى إدارة التقنیات والإنتاج 
المدرسي

مناقصة S-2018-17 ٢

47,460 BD NEW AAZ AL AWTAN 
TAILORING

١ توفیر الزي المدرسي لطلبة مركز ناصر للتدریب والتأھیل المھني مناقصة M/58/2017 ٣

صفحة 5 من 6



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,072 BD MANAMA SCIENTIFIC 
CO

١

20,095 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٢

218,450 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

٣

14,299 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN

٤

284,916 المجموع (د.ب.):

طلب الموافقة على التعاقد المباشر (تزوید مختبر الجینوم بأجھزة طبیة) مناقصة TB/26100/2018 ١

76,805.440 BD BAHRAIN 
TELECOMMUNICATION
S COMPANY

١ CISCO CAMPUS LAN INFRASTRUCTURE FOR 
ABRAJ AL KHAIR BUILDING 

مناقصة TB/26103/2018 ٢

49,900 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١ تزوید اجھزه طبیھ مناقصة  MOH/102/2018 ٣

98,637 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

١ صیانة كراسي الاسنان و المعدات المرافقة مناقصة MOH/115/2018 ٤

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

100,548 BD TRANSWORLD 
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ تورید القوى العاملة المتخصصة لادارة نظم المعلومات في وزارة العدل مناقصة 2018-8 ١

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

124,559.400 BD AL SAADOON 
BUSINESS GROUP 
S.P.C

١ توفیر خدمة تنظیف المباني التابعة لوزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة مناقصة MOSD/RFP/2017-
24

١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

21,286,667 US
D

OLIVER WYMAN ١ الخدمات الأستشاریة لتنفیذ ضریبة القیمة المضافة مناقصة TB/26194/2018 ١

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

318,048 BD ARADOS CAR HIRING ١ مناقصة استئجار مركبات لوزارة المواصلات والاتصالات لمدة أربع 
سنوات

مناقصة MTT/HRD/01/201
8

١

10,600,000 BD DFS AVIATION 
SERVICES

١ تزوید الأیدي العاملة لخدمات الملاحة الجویة مناقصة MTT/AND/03/201
8

٢

79,522 US
D

NAVBLUE ١ NAVBLUE ARINC424 NAVIGATION DATA مناقصة TB/26135/2018 ٣

930,200 BD ADP INGENIERIE 
BAHRAIN

١ مشروع تطویر نظام الھبوط الآلي بمطار البحرین مناقصة MTT/AND/04/201
8

٤

وزارة شئون الشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

47,500 BD FAALYAT HOLDING CO ١ تصمیم وتنفیذ وإدارة فعالیات المھرجان الشبابي الدولي لتحقیق أھداف 
التنمیة المستدامة

مناقصة RFPMYS/22/2018 ١

28,880 BD A A CAR RENTAL ١ مواصلات المھرجان الشبابي الدولي الأول لأھداف التنمیة المستدامة مناقصة RFPMYS/24/2018 ٢

صفحة 6 من 6


